
 

    

 

2022年 3月 22日 

各 位 

碧海信用金庫 

 

 

店舗外（企業内）ATMコーナーの営業終了のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、碧海信用金庫では、下記の店舗外（企業内）ATMコーナー2ヵ所の営業を終了

させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後は近隣の当金庫 ATM コーナーを

ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業を終了する ATMコーナー 

  ■アイシン PTセンター出張所 

   所在地：安城市藤井町高根 10番地 

  ■デンソー西尾 407出張所 

   所在地：西尾市下羽角町住崎 1番地 

 

２．営業終了日 

 2022年 3月 31日（木） 

 

３．近隣 ATMコーナーのご案内 

営業を終了する ATMコーナー 近隣店舗 ATM 所在地 

アイシン PTセンター出張所 桜井支店 安城市桜井町西町下 32番地 1 

デンソー西尾 407出張所 中島支店 岡崎市中島町字薬師 15番地 1 

 

以 上 


